

AC Produkter ApS

Fabriksvej 21, 7441 Bording

CVR-nr. 32 31 95 13

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Christian Lambæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Produkter ApS Fabriksvej 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 31 95 13 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Lambæk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Industrivej 13C, 7400 Herning
Modervirksomhed	Christian Lambæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af materialer til anvendelse ved etablering af vindmøller, garager mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.263.843 mod 5.237.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957.040 mod 2.645.328 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.263.843	5.237.688
1 Personaleomkostninger	-1.508.137	-1.618.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-210.584</u>	<u>-199.686</u>
Driftsresultat	2.545.122	3.419.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.971</u>	<u>-27.221</u>
Resultat før skat	2.509.151	3.392.565
Skat af årets resultat	<u>-552.111</u>	<u>-747.237</u>
Årets resultat	<u>1.957.040</u>	<u>2.645.328</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	<u>7.040</u>	<u>145.328</u>
Disponeret i alt	<u>1.957.040</u>	<u>2.645.328</u>

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	759.106	934.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>759.106</u>	<u>934.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>759.106</u>	<u>934.222</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.364.445	8.110.263
Forudbetalinger for varer	337.896	139.248
Varebeholdninger i alt	<u>6.702.341</u>	<u>8.249.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.746	616.580
Tilgodehavender i alt	<u>578.746</u>	<u>616.580</u>
Likvide beholdninger	1.979.972	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.261.059</u>	<u>8.866.091</u>
Aktiver i alt	<u>10.020.165</u>	<u>9.800.313</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	79.999
Overført resultat	4.359.270	4.352.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	2.500.000
Egenkapital i alt	6.389.270	6.932.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.929	56.096
Hensatte forpligtelser i alt	54.929	56.096
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	724.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.383.075	991.900
Selskabsskat	553.278	735.952
Anden gæld	617.613	337.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.575.966	2.811.987
Gældsforpligtelser i alt	3.575.966	2.811.987
Passiver i alt	10.020.165	9.800.313

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	4.352.230	0	4.432.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.040	1.950.000	1.957.040
	80.000	4.359.270	1.950.000	6.389.270

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.280	1.459.243
Pensioner	137.590	134.400
Andre omkostninger til social sikring	21.267	24.573
	<u>1.508.137</u>	<u>1.618.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.971	27.221
	<u>35.971</u>	<u>27.221</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Lambæk Holding ApS, CVR-nr. 41955910, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
